



URZĄD GMINY LEGNICKIE POLE

ul. Kiliana Ignacego Dientzenhofera nr 1, 59-241 Legnickie Pole

tel. 76 85 82 810, fax. 76 85 82 812

e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl, www.legnickiepole.pl

Legnickie Pole, dnia 22 kwietnia 2015r.

Znak sprawy: GPII.271.24.2015/R

**Wykonawcy
uczestniczy postępowania**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ-II

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa zaplecza sportowego wraz z remizą strażacką w Raczkowej, gm. Legnickie Pole – II etap – roboty wykończeniowe”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2013r. Dz. U. poz. 907 z późn. zm.) poniżej udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ.

Pytanie nr 9/Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o STWiORB dla branży budowlanej, sanitarnej, zamieszczona jest tylko specyfikacja dla branży elektrycznej.

Odpowiedź nr 9/ STWiORB opublikowano na stronie www.legnickiepole.pl/przetargi.

Pytanie nr 10/Prosimy o uszczegółowienie zakresu prac dla II etapu, lub potwierdzenie, że nadrzędnym dokumentem jest przedmiar robót zamieszczony projekt dotyczy całości zamierzonego zadania np. wrysowana jest stolarka wewnętrzna.

Odpowiedź nr 10/ Zakres prac dla II etapu został określony w rozdziale III SIWZ. Do obliczenia ceny należy stosować zapisy rozdziału XIII SIWZ i umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 11/Prosimy o podanie zbrojenia płyty betonowej gr 20cm?

Odpowiedź nr 11/ Płytę zbroić siatką z prętów średnicy 8mm 25/25cm oraz włóknom stalowym 25kg/m³.

Pytanie nr 12/Prosimy o podanie parametrów foli wysokoparoprzepuszczalnej ułożonej na wewnątrz docieplającej sufit podwieszany?

Odpowiedź nr 12/ Minimalne parametry foli

Masa powierzchniowa	110 g/m ²
Paroprzepuszczalność	3000 g/m ² /24h
Wodoszczelność	klasa W1
Odporność na promieniowanie UV	3 m-ce
Odporność temperaturowa	od -40°C do +95°C
Odporność na rozierwanie wzdłużne/poprzeczne	>210/140N/50 mm
Zerwanie na gwoździu wzdłużne/poprzeczne	>150/200N

Pytanie nr 13/Jaki obowiązuje współczynnik przenikania ciepła dla styropianu EPS 70 i polisterenu ekstrudowanego?

Odpowiedź nr 13/ EPS 70 – 0,040W/mK i polisterenu ekstrudowanego - 0,038W/mK

Pytanie nr 14/Prosimy o podanie kolorów tynków silikonowych barwionych w masie (czerwony, szary) według wzornika systemowego np. NCS lub RAL?

Odpowiedź nr 14/ Kolory tynków mają być zbliżone do: szary – 7038; czerwony – 3000 i podlegają zatwierdzeniu przez Inwestora.

Pytanie nr 15/Prosimy o doszacowanie przedmiaru rusztowań (w przedmiarze w pozycji tylko 31, 353m2)?

Odpowiedź nr 15/ Przyjąć powierzchnię rusztowań 300m²

Sprawę prowadzi:

Anna Wołyniec- kierownik RPIKiZO

tel: 76-85-82-848, e-mail: inwestycje@legnickiepole.pl

re+e

Pytanie nr 16/ Czy zamawiający dysponuje protokołem potwierdzającym wymagany stopień zagęszczenia oraz odpowiednie rzędna poziomu przygotowanej podbudowy pod posadzki betonowe w garażach?

Odpowiedz nr 16/Tak.

Pytanie nr 17/ Czy zamawiający we własnym zakresie zabezpieczy (zdemontuje) drzewa na czas prowadzenia robót?

Odpowiedz nr 17/Nie.

Pytanie nr 18/ Czy roboty budowlane dodatkowe konieczne do wykonania, a nieuwzględnione w przedmiarze robót, będą rozliczone poza ceną ryczałtową i w jaki sposób?

Odpowiedz nr 18/Roboty dodatkowe będą rozliczane zgodnie z zapisami rozdziału XIII SIWZ i umowy w sprawie zamówienia publicznego.

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

Z

Podpisano

Z-ca Wójta

Krzysztof Duszniewicz

Sprawę prowadzi:

Anna Wołyniec- kierownik RPIKiZO

tel: 76-85-82-848, e-mail: inwestycje@legnickiepole.pl